46721.3851.1019, представляващ УПИ  II- за медицинска служба и
аптека, кв. 18., с. Мало Бучино, съгласно ПУП/ПР/, одобрен със
Заповед № 132/05.10.1989 г.

- Специфично конкурсно условие: „ за търговска дейност“;
- Начална конкурсна месечна наемна цена: 349,00 лв. /триста

четиридесет и девет лева/ без ДДС.
Преписката е комплектувана с необходимите документи,

съобразно разпоредбата на чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията
и реда за провеждане на търгове и конкурси.
              Пазарната оценка е изготвена от инж. Любомир
Георгиев-  сертифициран оценител,  сключил рамков договор със

[...]

идентификатор 46721.3851.1019.1, с площ 120,00кв.м, АОС
№3027/09.01.2012г. , отредена за търговска дейност.

Сградата попада в УПИ ІІ- за медицинска служба и
аптека,кв. 18, м. с. Мало Бучино, съгласно ПУП/ПР/, одобрен
със Заповед №132/05.10.1989г.

Начална конкурсна месечна наемна цена–349,00лв. /триста
четиридесет и девет лева/  без ДДС

Специфично конкурсно условие – за търговска дейност
Съгласно ОУП на СО, сградата попада в зона “”Оо”-зона за

общественообслужващи дейности.
 На осн. чл.49 и чл.53 от ЗУТ е одобрен проект за смяна

предназначение на сградата за кафе клуб и транжорна/ за